2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать седьмая сессия)

20 июня 2024 года 									        № 276

О присвоении звания «Почетный гражданин города Бердска»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 10.11.2022 № 124, на основании решения комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Бердска» от 03.05.2024, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Бердска»  Щербеневой Марине Валерьевне - председателю Общественно - полезного благотворительного фонда «Армия Добра».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

	Глава города Бердска

	       Председатель Совета депутатов

	___________________/Р.В. Бурдин
	_________________/В.А. Голубев